

Nimet Elif Uluğ Özgeçmiş

Nimet Elif Uluğ, İstanbul'da doğdu. 1986'da ortaöğrenimini Beşiktaş Atatürk Anadolu Lisesi'nde tamamladı. 1992 yılında Boğaziçi Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü'nü bitiren Nimet Elif Uluğ, 1994 yılında Yıldız Teknik Üniversitesi Atatürk İlkeleri ve Devrim Tarihi Bölümü'ne başlamış ve bu bölümden Yüksek Lisans derecesini almıştır.

Lisans eğitimi sırasında, 1988 yılında İstanbul Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Yarı Zamanlı Şan Bölümü'ne devam etti. İstanbul Aydın Üniversitesi Mahalli İdareler ve Yerinden Yönetim Yüksek Lisans programını tamamlamıştır.

Uluğ, 2013 yılında Boğaziçi Üniversitesi Tarih Bölümü'nde doktora derecesini 'Osmanlı İmparatorluğu'nda Batıl İtikatlar (1839-1922)' adlı tezle tamamlamıştır..

1995 yılında Boğaziçi Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü'nde öğretim üyesi olarak çalışmaya başlayan Uluğ, halen bu görevine devam etmekte ve Yabancı Öğrenciler için Başlangıç, Orta ve İleri Düzey Türk Dili Edebiyatı ve Gramer dersleri vermektedir

2014 yılında tezi Libra Yayınevi tarafından kitaplaştırılmıştır ve 'Superstitious Belief in Ottoman Empire' adıyla yayınlanmıştır. 2017 yılında eser farklı eklemelerle 'Elemterefiş: Osmanlı İmparatorluğu'nda Batıl İtikatlar' adıyla Doğan Kitapçılık tarafından yayınlanmıştır. Şalom Gazetesi'nde 'Düne Bakış'adlı köşesinde 2015'ten bugüne, gündemle tarih arasında aktüel bağlar kurduğu ve Osmanlı Tarihi'ne kendi bakış açısını yansıttığı köşeyazıları yazmaktadır. Tarihe, olaylara tek bir pencereden değil farklı pencerelerden bakarak kaleme aldığı yazıları sosyal medyada paylaşılmaktadır. Yine üyesi olduğu EPOS 7 Derneği tarafından çıkarılan EPOS 7 Sanat tarih ve Yaşam Dergisi'nde kendisine ayrılan tarih bölümünde köşe yazıları yayınlanmıştır.

2014 yılından beri çeşitli sivil toplum kuruluşlarında Osmanlı İmparatorluğu'nun Son Yüzyılı ile ilgili konularda panellere katılmış, konferanslar düzenlemiştir. Bunlar arasında TOG (Toplum Gönüllüleri Vakfı), Kubbealtı Akademisi Kültür ve Sanat Vakfı, Propellar Club İstanbul, Epos 7, Edirne Belediyesi, TRT 2, CNN Türk, KRT gibi çeşitli kanallar, kurum ve dernekler bulunmaktadır.

Bu kurum ve derneklerde günümüz Türkiyesi'ni anlamının kodlarını bulabilmek adına çeşitli konularda sunumları olmuştur. Bu konuları örneklemek gerekirse; İttihat ve Terakki Dönemi, Osmanlı'nın Son Dönemi'nde Kadın Hareketi, Küreselleşme ve Osmanlı İmparatorluğu'na İzdüşümleri, Osmanlı İmparatorluğu ve Misyonerler gibi konular sayılabilir.

2018 Eylül ayından beri Şalom Gazetesi'nde Türkiye'nin farklı görüşlerden kimlikleriyle röportajlara başlamıştır. Örneğin; Konda Araştırma Genel Müdürü Bekir Ağırır, Ak Parti Tokat Milletvekili ve Grup Başkanvekili Özlem Zengin, Araştırmacı Gazeteci İsmail Saymaz, Prof. Dr. Tayfun Atay, Prof. Dr. Ersin Kalaycıoğlu, Prof. Dr. İltter Turan, Prof. Dr. Erol Göka, Doç. Dr. Can Kasapoğlu yer almaktadır.

Özellikle karşılaştırmalı dinler tarihi, İslam ve Türk Müslümanlığı konularıyla ilgilenen Uluğ, 'Popüler İslam' ve '19. Yy. Osmanlı İmparatorluğu'nda Dinsel Hayat', kültür tarihi konularında çalışmaktadır. Günümüz Türk toplumunun inanç ve kültür dünyasını tarihiyle harmanlayarak yaptığı sentezleri Şalom Gazetesi'ndeki yazılarında ve hem Boğaziçi Üniversitesi'nde verdiği derslerde ve hemen her katıldığı platformda özgün tarih anlayışını yansıtmaktadır.

Nimet Elif Uluğ, evli ve bir erkek, bir kız çocuk annesidir.

İyi derecede İngilizce ve orta düzeyde Almanca bilmektedir.